
ZARZĄDZENIE NR 64/2008 

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 

z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 

07.03.2008 r. Nr 27/2008

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz 
art. 6 ust 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz.U Nr 180, poz. 1493)

zarządzam, co następuje:

§ 1. "Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Stryków na lata 

2008 -  2011” zastępuje się nazwą „Gminny System Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

dla Gminy Stryków na lata 2008 -  2011”.

§ 2.1. § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

Pani Agnieszka Ozdoba -  specjalista pracy socjalnej w Miejsko -  Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Strykowie.

2. W § 1 dodaje się pkt. 7 o następującej treści:

Pani Jadwiga Supernak - specjalista pracy socjalnej w Miejsko -  Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Strykowie.

3. W § 1 dodaje się pkt. 8 o następującej treści: :

Pani Aneta Zuchora -  kurator Sądu Rejonowego w Zgierzu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


